Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2024 № 368
Валдай

О присвоении звания

«Лучший трудовой коллектив
Валдайского района 2023 года»

За достижение высоких результатов в экономическом развитии по

итогам 2023 года и активное участие в общественной жизни района
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Лучший трудовой коллектив Валдайского района
2023 года»:

в промышленности – акционерному обществу «Оптико-механическое
конструкторское бюро «Валдай», генеральный директор Врабие Нелу
Константинович;

в сфере организации детского досуга и всестороннего развития детей и
молодёжи – молодёжному центру «Место.Валдай», исполнительный директор
Болотская Полина Александровна;

в сфере сельскохозяйственного производства – обществу с
ограниченной ответственностью «Яжелбицкий рыбхоз», генеральный
директор Шарапов Алексей Александрович;

в сфере коммунального хозяйства – муниципальному автономному
учреждению «Расчётно-информационный центр», директор Дворцов
Александр Геннадьевич;

в сфере культуры – муниципальному бюджетному учреждению
культуры Валдайская централизованная клубная система, директор Осипова
Мария Романовна;

в сфере образования – муниципальному автономному учреждению
дополнительного образования «Центр «Пульс» г. Валдай», директор
Михалева Валентина Олеговна.

2. Наградить названные трудовые коллективы памятной плакеткой.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е